
 

             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24.11.2021     Ужгород                    № 529 

 

Про закріплення нежитлових приміщень 

за Ужгородським міським центром соціальних служб  

департаменту соціальної політики 

 

Керуючись законом України  «Про місцеве самоврядування  в Україні», в 

рамках проєкту Представництва Фонду ООН у галузі народонаселення 

(UNFPA) в Україні «Трамплін до рівності», з метою забезпечення реалізації 

соціальних потреб громади міста, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

     

1.  Закріпити вбудовані нежитлові приміщення по вул. ********** 

(**********) зі збереженням їх цільового призначення за Ужгородським 

міським центром соціальних служб департаменту соціальної політики 

Ужгородської міської ради для створення Денного центру соціально-

психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства 

та/або насильства за ознакою статі, з кризовою кімнатою. 

2. Уповноважити Ужгородський міський центр соціальних служб 

департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради на укладення 

відповідних договорів підряду та прийняття виконаних робіт у разі проведення 

ремонту/реконструкції вказаних приміщень. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


